

# שטר היתר עיסקא - ברית פנחס

הורעה השוכנתו כל הסכמים [פרטיים ועסקיים] בפומים לחנאי היתר עיסקא דלהקן

חברת ניסן תקשורת בע"מ ח.פ. 514906825 - ספירה ואפק בע"מ ח.פ. 513465260

סיון ינובשיון בע"מ ח.פ. 515096956 - num SIRET : 824 329 106 סיון צרפת

## מודיע ומתחייב בזה:

[א] שכל עניני הסכמים ועסקיים שאינם בהם ואין שייכותם בהם מאי כחאי, בין באופן פרטי, ובין באופן ציבורי, או שיהיו חייבים לו, והן מה שאמכל מאחרים או שאמתי חייב להם, בכל סוגי אשראי ומקדונות כולל התחייבויות, ערבויות, שעבודים, משכנתאות, חסכוניות, הנפקת מניות והסמך בהם, כולל בעלות ועיסקי חינוך, נאמנות ושליחות המבוצעת על ידו, תשלומים מיסים וארנונות, מכירות וקניות באשראי ובחכמה ותשלומים מראש, תכרת שירותים מכר סוג שהוא, וכל שאר אומני תשלומים, וכן כל הבלת פועלת עבודות וכדומה, וכן כל הבלת המצויים וכל שותף ספק הן בתורת שאלה והן בתורת מכירת או שאר דברים, בכל הענין, כל ענין בהם חשש איסור שהוא, אף אם מונכר באיזה שטר או קבלה וכדומה לשון הולאה או רבות, או תשרום עבור חצי ואו מועד, או שאר יתרונות חוב וכדומה, כל אלו והיו ביד המקבל בתורה עיסקא כפי שפורט להלן, ואין כלשון הכתוב כדי לבטל תקוף שטר זה המעיד שעל החוב חלו דוני עיסקא.

[ב] כל הענין והיה בידי המקבל ואו החייב [להקן והמקבל] בתורת עיסקא כתיקון חנייל, ברווחים יהיה חלקו של המקבל מחצית מן הרווח, ובהפסד יוצא המקבל ארבעים וחמשה אחוזים, והנותן חמישים וחמשה אחוזים, ובחלק הנותן יהיה על המקבל אחריות לגביה ואבידה כשומר שכר.

[ג] עוד הוסכם שאם יעסקו בעסקים שאין בתנאי היתר זה כדי לבטל מהם איסור רבית, או שלפי מהות עסקיהם של המקבל ברוח מראש שלא יגיע לחלקו של הנותן חסן המוסכם כנוכח להקן, או תנאי ההתעסקות בעסקים אלו והיו בתורת כחידון, ויכולו כחידון בידי המקבל, ועל המקבל יהיה אחריות לגביה ואבידה כשומר שכר, והרווח לאחר עניני ההצמדות יהא לנותן שבעים וחמשה אחוזים ולמקבל עשרים וחמשה אחוזים, ואם נס בזה אוו בנדי לבטל איסור רבית, יוכל המקבל לשכר טירחון דולר אחד.

[ד] המקבל בין בתורת עיסקא בין בתורת כחידון יעשה בדמי העיסקא בכל עסקיו המותרים היתר טובים ומבטחים לטובת העיסקא, בין בנכסי דנינו בין בנכסי דלא דנינו, בין בעסקיו הקיימים, בין בעסקים שבאין והקבא, ותמורת המועת או החוב יקנה הנותן חלק בנכסיו ובעסקיו הטובים הקיימים של המקבל, וכל פי שישונו בנכסיו ובעסקיו ויחליטו עניני חטות, וכן בכל עסק שימנה המקבל מכאן ולהבא יתנה חלק עבור הנותן ולטובתו, והכל באופן היותר מועיל.

[ה] כל האמור לעיל הוא אפילו אם נתנה העיסקא רח לטערה מועדת ומסוימת הרי שלמרות התנאי האמור במסמכים, הנוו מסכימים כי מי שבידו העיסקא יעסוק בכל עסקיו לטובה כבספק היתר, ובלבד שהוכחות של הנכס עליו הודיע לנו ירשם על עם המהבר.

[ו] על המקבל להוכיח שהנה עסקו בנאמנות בדמי העיסקא כהמת מותרים, ולא יהא ואין על הפסד ההרז כי אם בעדים כשרים ונאמנים על פי דיני ישראל, ולא יהא נאמו שאין לו נכסים נוספים שנשתעבדו להעיסקה, וכן לא יהא נאמו על הרווח או אי הרווח כי אם בשבועת המורה על פי דיני ישראל בבית דין רבני עליו וסכמם עם הנותן, ובצירוף הסבר מפורט ובהצגת המסמכים וסכרי החשבונות שבידו, כל רישומים ודוחות מאושרים ואיכות והוכחות של כל צד שהוא, ואף אומדנה לא יועילו בזה לפוטרו משבועת היתר, למעט עדות כשרה ונאמנת על פי דיני ישראל, ובעסקים בהם המקבל אינו מתעסק בעצמו תהא שבעות המועד מועילה כשבעות המקבל עצמו.

[ז] עוד הוסכם, שאם יתן המקבל לנותן עבור חלקו בריוח כפי שיוסכם ביניהם, כולל הפרשו הצמדת לסוגיהן, הטבות ובעיקרם, או [בתשלום מראש] אספקת המוצר שהוזמן, או [במכירה באשראי ובחכמה] התשלום שסוכם במחיר המוצר וכדומה, או יהא פטור מחובת ההוכחה, ומותר הרווח יהא לו לבדו.

[ח] כמו כן הותנה, שכל טובות הנאה, מתנות, רביות דברים וכדו שתנתן בין הצדדים הרי זו ניתנת רק עבור חלק הנכס, עוד הותנה שכל תשלום או הטבה שתנתן לפני ההתעסקות, לא יהא נחשב כי אם כתשלום על חשבון, שבמידה יתברר שעל פי תנאי העיסקא אין המקבל חייב בתשלום זה, ויכח סכום התשלום מהדרך.

[ט] עוד הותנה, שאם יעכב הפרעון אחרי הזמן שנקבע בין הצדדים, או תמשך העיסקא לפי התנאים הנזכר על הפרעון המושלם.

[י] כל קבלת ערבות שיש בהם חשש רבית, הרי זה כגוף לכל התנאים שבשטר זה.

[יא] הוסכם, שבאופן שיתנה שלם תשלומים מזמן לזמן, הרי בכל זמן השלום ענבת העיסקא, ואם נמשך המקבל להחייב הכסף, מתחיל עיסקא נוספת על פי התנאים שבשטר זה.

[יב] באופן שיתחייבו יותר מאדם אחד, כל לשון יחיד שבשטר זה מתפרש כשהוא רבים, ומחייב כולו לעצמו וכולם ביחד באופן המועיל, וכל הסכמים שבין החותמים לטעם שיש בהם חשש רבית הם כפומים לתנאים שבשטר זה.

[יג] כל האמור הוא החלטה נגורה ומחייבת עלי ועל בני מסחר שבבעלותי, ובמרוצת היתר שנים אם מאוחר שהיא סיבה לא ידע המקבל או הנותן ענין היתר עיסקא זה, או שלא ידע בכלל מה זה היתר עיסקא, יהיו נרתיים בו תנאי עיסקא, ותחלתו עליו כל הרווח והחובות שיש למקבל בעיסקא או לנותן בעיסקא, כפי תנאי היתר עיסקא זה, מאחר ועל פי החלטה זו לא נעסקו אנו רבות במסחרנו בטוב עניני כספים שיש בהם חשש איסור, וכל המתעסק עמי, ונס בזה מסחרנו, על פי התנאותנו הוא מתעסק, עוד הוסכם שאם יבטל חלק מהשטר לא יבטל השאר, ויחול כפי השיטות המועילות להצד מאיסור רבית, וכפי ענין היתר עיסקא ברית פנחס המועדכן.

שטר היתר עיסקא ברית פנחס המועדכן מהות חלק בלתי נגרד מהתקשרות החוזית המחייבת של חברה ורבות מסחר שתחת בעלותו ולקוחותיה, וכל ענין משפטי ולקוחות תתקוף ועו לכל האמור לעיל, והנו כותבים זאת יזכרון בספר, ומפרסמים ענין לכל המעותות והחלטותיו זו.

כל הענין נעשה בקניין אמית כפי דיני באופן המועיל ע"כ תורחיתו הק, וכתקנת חנייל, והכל שריו שישווי הרה"ו והראיה באנו על החתום, וי"ס  
חתימות בעלי ההסכם: \_\_\_\_\_  
שליט"א

